АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2013г                                                                                                      № 24
	 Об утверждении многоквартирного дома,
 уровень благоустройства, конструктивные и

 технические параметры которого соответствуют

 средним условиям в Усть-Черновском сельском

 поселении, содержащий характеристику видов
 благоустройства   такого дома.

	    В целях установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, в соответствии со ст.159 Жилищного кодекса Российской Федерации,   администрация   Усть-Черновского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить многоквартирный дом, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Усть-Черновском сельском поселении:

Характеристика многоквартирного дома со средними условиями.
Одноэтажный многоквартирный дом до 1999 года постройки, 2 подъезда с газовыми плитами (газ в баллонах), места общего пользования отсутствуют.
Уровень благоустройства
С печным отоплением, вид топлива-дрова, с пользованием питьевой водой из колодцев (при наличии бани).
2. Применить характеристики, указанные в п.1 настоящего Постановления, для расчета регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, а также при расчете размера субсидии гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг для нанимателей по договорам социального найма (без величины самого найма), если их расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, рассчитанные исходя из размера регионального стандарта нормативной площади жилого помещения, используемой для расчета субсидий, и размера регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, превышают величину, соответствующую максимально допустимой доле расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

с/поселения

                                             В.В. Мизева